
2025 年 1 月 1 日  

 

通天閣観光株式会社 

 

通天閣「2025 年“新春福米配り”」開催！ 

“新年の漢字”も書き初め式で発表します！！ 

 

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

この度、2025 年に向けて通天閣が発信したい、想いを込めた漢字一文字を 2025

年 1 月 3 日に“新年の漢字”として書き初め式で発表します。 

 

どのような漢字が選ばれるのか、是非ご期待下さい。 

 

更に、イベント終了時には2025年の皆様の幸福と繁栄をビリケン像に祈願し、イベ

ントにお集まりの皆様に福米を配布させて頂きます。 

 

ご多忙の折、誠に恐縮では御座いますが、是非取材頂けますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

名称：“新春福米配り”＆“新年の漢字”書き初め式 

日程：2025 年 1 月 3 日(金) 9 時 30 分〜10 時 

場所：通天閣玄関前広場（大阪市浪速区恵美須東 1-18-6） 

目的：2025 年の幸福と繁栄を祈願する通天閣の新行事 

揮毫者：書道師範 

通天閣イメージガール 小川 久瑠実(オガワ クルミ) 

以上 

 

<お問い合せ先> 

通天閣観光株式会社 

TEL：06-6641-9555 


